
RAUSĪŠI AR SIERURAUSĪŠI AR SIERU
300 g, 7,63 €/kg300 g, 7,63 €/kg

2,792,79

229
€

MAIZES ZUPA MAIZES ZUPA 
AR ŽĀVĒTIEM AUGĻIEMAR ŽĀVĒTIEM AUGĻIEM

200 g, 5,95 €/kg200 g, 5,95 €/kg

1,391,39

1 19
€

KOKOSRIEKSTU MAIZĪTE KOKOSRIEKSTU MAIZĪTE 
1 gab.1 gab.

0,59–0,650,59–0,65

049
€

BRENDIJS BRENDIJS 
GRAND CAVALIERGRAND CAVALIER

38%, 0,7 l, 14,99 €/l38%, 0,7 l, 14,99 €/l

1049
€

13,99–14,1913,99–14,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

999
€

14,27 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
AZZURRO SEMI SWEETAZZURRO SEMI SWEET

11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,39–4,494,39–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk22

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

KONJAKS KONJAKS 
MEUKOW DE LUXEMEUKOW DE LUXE

40%, 0,35 l, 39,40 €/l40%, 0,35 l, 39,40 €/l

1379
€

14,99–18,6914,99–18,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

37,11 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DŽINS JOHAN DŽINS JOHAN 
FREITAGFREITAG

38%, 0,5 l, 15,98 €/l38%, 0,5 l, 15,98 €/l

9,999,99

799
€

VISKIJS CLAN VISKIJS CLAN 
MACGREGORMACGREGOR

40%, 1 l40%, 1 l

16,9916,99

1599
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
ICE PALACEICE PALACE

vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

17,99–19,1917,99–19,19

1699
€

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL ORIGINAL 
SPICEDSPICED

32,5%, 1 l32,5%, 1 l

1599
€

17,99–22,9917,99–22,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1569
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS MARTINIVĪNS MARTINI

vairāki veidi, no 7,5%, vairāki veidi, no 7,5%, 
0,75 l, 10,65 €/l0,75 l, 10,65 €/l

799
€

9,99–11,299,99–11,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

779
€

10,39 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

CĒSU DŽONSCĒSU DŽONS
vairāki veidi, 5%, 1 lvairāki veidi, 5%, 1 l

219
€

2,69–3,092,69–3,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

vai 
vairāk33

1 99
€

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 05.12.2024. LĪDZ 02.01.2025.



MAJONĒZE KITCHEN MASTER ORIGINALMAJONĒZE KITCHEN MASTER ORIGINAL
2 × 420 g, 2,96 €/kg2 × 420 g, 2,96 €/kg

249
€

1+11+1

PROVANSAS MAJONĒZE MĀLPILSPROVANSAS MAJONĒZE MĀLPILS
250 g, 3,56 €/kg250 g, 3,56 €/kg

089
€

1,09–1,191,09–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

3,40 €/kg

vai 
vairāk22

079
€

3,16 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

MARGARĪNS MARGARĪNS 
BOLERO AR SVIESTUBOLERO AR SVIESTU

400 g, 3,88 €/kg400 g, 3,88 €/kg

155
€

1,89–1,951,89–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MARGARĪNS CEPŠANAI MARGARĪNS CEPŠANAI 
EVESOL AR SVIESTA GARŠUEVESOL AR SVIESTA GARŠU

500 g, 3,58 €/kg500 g, 3,58 €/kg

2,39–2,492,39–2,49

1 79
€

TILSIT SIERS TILSIT SIERS 
VALIO ŠĶĒLĪTĒSVALIO ŠĶĒLĪTĒS

500 g, 7,98 €/kg500 g, 7,98 €/kg

5,09–5,195,09–5,19

399
€

KURZEMES SIERS KURZEMES SIERS 
ŠĶĒLĪTĒS JAUNPILSŠĶĒLĪTĒS JAUNPILS

150 g, 9,00 €/kg150 g, 9,00 €/kg

135
€

2,092,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

8,33 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIERS DŽIUGAS SIERS DŽIUGAS 
MILD 12 MILD 12 mēnmēn. . 

180 g, 14,94 €/kg180 g, 14,94 €/kg

269
€

2,89–3,152,89–3,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

13,83 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KŪPINĀTS KŪPINĀTS 
KAUSĒTAIS KAUSĒTAIS 

SIERS SIERS 
ŠĶĒLĪTĒS ŠĶĒLĪTĒS 

ANNELEANNELE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

150 g, 12,60 €/kg150 g, 12,60 €/kg

189
€

2,29–2,392,29–2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

11,93 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

JOGURTS FRUETTOJOGURTS FRUETTO
vairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,40 €/kgvairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,40 €/kg

0,65–0,690,65–0,69

055
€

BIEZPIENS BIEZPIENS 
JAUNPILSJAUNPILS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
275 g, 5,64 €/kg275 g, 5,64 €/kg

155
€

1,75–2,091,75–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

5,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VANIĻAS VANIĻAS 
SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
ICE 1000 ICE 1000 mlml
500 g, 3,58 €/kg500 g, 3,58 €/kg

179
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

3,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒTI KARTUPEĻI FRĪ FARM SALDĒTI KARTUPEĻI FRĪ FARM 
FRITES LONG&CRUNCHYFRITES LONG&CRUNCHY

600 g, 3,48 €/kg600 g, 3,48 €/kg

209
€

2,49–2,692,49–2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

3,32 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KUKURŪZA KUKURŪZA 
BONDUELLEBONDUELLE

530 g/360 g, 5,53 €/kg530 g/360 g, 5,53 €/kg
ZUPA KOKZUPA KOK

vairāki veidi, 500 g, 2,98 €/kgvairāki veidi, 500 g, 2,98 €/kg

149
€

1,59–2,051,59–2,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

++

199
€

2,59–2,792,59–2,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

5,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BALTMAIZE BALTMAIZE 
LATVIJAS LATVIJAS 

ZELTENE SALDĀZELTENE SALDĀ
350 g, 3,29 €/kg350 g, 3,29 €/kg

115
€

1,39–1,421,39–1,42
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

TOSTERMAIZE TOSTERMAIZE 
LATVIJAS LATVIJAS 

100% RUDZU 100% RUDZU 
TOST MAIZETOST MAIZE

390 g, 3,72 €/kg390 g, 3,72 €/kg

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
GARDĀ GARDĀ 

800 g, 2,11 €/kg800 g, 2,11 €/kg

145
€

1,651,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

3,46 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RĪSI RĪSI 
PARBOILED PARBOILED 

VALDOVALDO
4 × 125 g, 2,58 €/kg4 × 125 g, 2,58 €/kg

129
€

1,49–1,591,49–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PILNGRAUDU PILNGRAUDU 
AUZU PĀRSLAS DOBELEAUZU PĀRSLAS DOBELE

1 kg1 kg

135
€

1,85–1,991,85–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

PELĒKIE ZIRŅI ZELTA SAULEPELĒKIE ZIRŅI ZELTA SAULE
1 kg1 kg

135
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRIĶI DOBELEGRIĶI DOBELE
4 × 125 g, 2,38 €/kg4 × 125 g, 2,38 €/kg

119
€

1,691,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/kg

vai 
vairāk22

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

BROKASTU BROKASTU 
DESA AR SPEĶA DESA AR SPEĶA 

GABALIŅIEMGABALIŅIEM
900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

249
€

3,49–3,793,49–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

DESA AR SIERUDESA AR SIERU
400 g, 3,63 €/kg400 g, 3,63 €/kg

1,89–2,031,89–2,03

1 45
€

SARDELES BĒRNU EKSPRESSSARDELES BĒRNU EKSPRESS
450 g, 5,09 €/kg450 g, 5,09 €/kg

229
€

2,95–2,992,95–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

4,87 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS SARDELES AR SIERUALUS SARDELES AR SIERU
420 g, 4,74 €/kg420 g, 4,74 €/kg

199
€

2,49–2,552,49–2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

4,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻU CĀĻU 
PUSSPĀRNI PUSSPĀRNI 

GARDIEGARDIE
500 g, 5,98 €/kg500 g, 5,98 €/kg

3,79–3,853,79–3,85

299
€

MARINĒTI MARINĒTI 
GURĶI UZKODUGURĶI UZKODU
670 g/350 g, 4,71 €/kg670 g/350 g, 4,71 €/kg

165
€

2,192,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

4,43 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIĻĶU ROLMOPŠI SIĻĶU ROLMOPŠI 
BEZ ĀDAS MARINĀDĒ KAIJABEZ ĀDAS MARINĀDĒ KAIJA

480 g/273 g, 10,22 €/kg480 g/273 g, 10,22 €/kg

3,79–3,953,79–3,95

279
€

TUNČA STEIKS TUNČA STEIKS 
EĻĻĀ CALVOEĻĻĀ CALVO

500 g/325 g, 21,51 €/kg500 g/325 g, 21,51 €/kg

8,998,99

699
€

169
€

2,15–2,292,15–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

1,99 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 

TERRY DE LUX  TERRY DE LUX  
10 kg, 1,20 €/kg10 kg, 1,20 €/kg

1199
€

16,7916,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

1,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

HIGIĒNISKĀS HIGIĒNISKĀS 
PAKETES PAKETES 
ALWAYS ALWAYS 

DUO ULTRA DUO ULTRA 
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 12 gab., no 12 gab., 
no 0,19 €/gab.no 0,19 €/gab.

389
€

4,29–4,694,29–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

no 0,17 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VEĻAS VEĻAS 
PULVERIS PULVERIS 

ARIELARIEL
vairāki veidi, vairāki veidi, 

275 g, 7,24 €/kg275 g, 7,24 €/kg

199
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

6,15 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TUALETES TUALETES 
TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 

HARPICHARPIC
vairāki veidi, vairāki veidi, 

750 ml, 3,05 €/l750 ml, 3,05 €/l

3,29–3,993,29–3,99

229
€

KONSERVĒTA BARĪBA KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM GOURMET GOLD 4-PAKAKAĶIEM GOURMET GOLD 4-PAKA

vairāki veidi, 340 g, 7,62 €/kgvairāki veidi, 340 g, 7,62 €/kg

259
€

3,19–3,393,19–3,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

6,74 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA BARĪBA KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM WHISKAS 4-PAKAKAĶIEM WHISKAS 4-PAKA

vairāki veidi, 4 × 85 g, 4,97 €/kgvairāki veidi, 4 × 85 g, 4,97 €/kg

169
€

1,85–2,291,85–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,38 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ZOBU PASTA COLGATE TOTALZOBU PASTA COLGATE TOTAL
vairāki veidi, 75 ml, 30,27 €/lvairāki veidi, 75 ml, 30,27 €/l

227
€

2,992,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

26,53 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ŠAMPŪNS ŠAMPŪNS 
HEAD & SHOULDERS HEAD & SHOULDERS 
CLASSIC CLEAN CLASSIC CLEAN 2in12in1

400 ml, 12,23 €/l400 ml, 12,23 €/l

489
€

5,89–5,995,89–5,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

9,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠAMPŪNS ŠAMPŪNS 
VAI BALZAMS VAI BALZAMS 

SCHAUMASCHAUMA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

250 ml, 9,96 €/l250 ml, 9,96 €/l

249
€

2,69–3,192,69–3,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

9,16 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM 
PERFECT FIT AR VISTAS GAĻUPERFECT FIT AR VISTAS GAĻU

vairāki veidi, 1,4 kg, 5,35 €/kgvairāki veidi, 1,4 kg, 5,35 €/kg

749
€

7,75–10,157,75–10,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

689
€

4,92 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

CEMENTĒJOŠĀS CEMENTĒJOŠĀS 
SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 

KITTY FRIENDKITTY FRIEND
5 l, 0,78 €/l5 l, 0,78 €/l

389
€

4,59–4,994,59–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

0,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KĀRUMS SUŅIEM KĀRUMS SUŅIEM 
FRISKIES PICNICFRISKIES PICNIC

vairāki veidi, 42 g, 16,43 €/kgvairāki veidi, 42 g, 16,43 €/kg

069
€

0,79–0,850,79–0,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

14,05 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



PAPĪRA DVIELIS GRITE FAMILY MIXPAPĪRA DVIELIS GRITE FAMILY MIX
4 ruļļi, 0,62 €/rullis4 ruļļi, 0,62 €/rullis

249
€

2,992,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

0,47 €/rullis

vai 
vairāk33PĒRKOT

TUALETES PAPĪRS GRITE FAMILYTUALETES PAPĪRS GRITE FAMILY
8 ruļļi, 0,30 €/rullis8 ruļļi, 0,30 €/rullis

239
€

3,09–3,393,09–3,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

0,25 €/rullis

vai 
vairāk22

1 65
€

0,21 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

SAULESPUĶU SAULESPUĶU 
VAI RAPŠU VAI RAPŠU 

EĻĻA FLORIOLEĻĻA FLORIOL
1 l1 l

229
€

3,69–3,793,69–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

vai 
vairāk22

209
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KARAMELES KARAMELES 
VĒZĪŠI ROSHENVĒZĪŠI ROSHEN

1 kg1 kg

4,99–5,224,99–5,22

379
€

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ SNICKERS BATONIŅŠ SNICKERS 

VAI TWIX 5-PAKAVAI TWIX 5-PAKA
250 g, 11,96 €/kg250 g, 11,96 €/kg

299
€

3,79–4,193,79–4,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

10,76 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀS SAUSĀS 
BROKASTIS BROKASTIS 

TENDI AR MEDUTENDI AR MEDU
250 g, 5,56 €/kg250 g, 5,56 €/kg

1 39
€

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ 
MARS VAI TWIXMARS VAI TWIX
no 70 g, no 13,20 €/kgno 70 g, no 13,20 €/kg

099
€

1,15–1,291,15–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

092
€

no 12,27 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI CEPUMI 
PĒTERGAILISPĒTERGAILIS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
160 g, 4,31 €/kg160 g, 4,31 €/kg

069
€

0,82–0,930,82–0,93
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

063
€

3,94 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

JAPĀŅU JAPĀŅU 
NŪDELES NŪDELES 
OYAKATAOYAKATA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 93 g, no 93 g, 
no 11,98 €/kgno 11,98 €/kg

1,691,69

1 15
€

POPKORNS POPKORNS 
BLOCKBUSTERBLOCKBUSTER

vairāki veidi, 99 g, 4,95 €/kgvairāki veidi, 99 g, 4,95 €/kg

049
€

0,69–0,750,69–0,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

4,55 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ČIPSI ČIPSI 
ĀDAŽUĀDAŽU

vairāki veidi, vairāki veidi, 
180 g, 11,06 €/kg180 g, 11,06 €/kg

199
€

2,29–2,592,29–2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

10,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MILTU MILTU 
MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
IECIENĪTĀS IECIENĪTĀS 
PANKŪKAS PANKŪKAS 

DOBELEDOBELE
400 g, 2,63 €/kg400 g, 2,63 €/kg

105
€

1,191,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

2,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
MERRILD CLASSICMERRILD CLASSIC

100 g, 39,90 €/kg100 g, 39,90 €/kg

AUGĻU TĒJA AUGĻU TĒJA 
LOYD PYRAMIDSLOYD PYRAMIDS

vairāki veidi, 40 g, 41,25 €/kgvairāki veidi, 40 g, 41,25 €/kg

BRŪNAIS BRŪNAIS 
CUKURS CUKURS 

DEMERARADEMERARA
500 g, 2,18 €/kg500 g, 2,18 €/kg

109
€

1,39–1,591,39–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

APELSĪNU APELSĪNU 
NEKTĀRS NEKTĀRS 

CIDOCIDO
1 l1 l

189
€

1,99–2,151,99–2,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

MANGAĻIMANGAĻI
vairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/l

049
€

0,750,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

0,30 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

COCA-COLA, COCA-COLA, 
FANTA VAI FANTA VAI 

SPRITESPRITE
vairāki veidi, 1,5 l, vairāki veidi, 1,5 l, 

1,19 €/l1,19 €/l

179
€

2,19–2,452,19–2,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

1,13 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS MEŽPILSALUS MEŽPILS
5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l

ALUS CĒSU BRŪŽA ALUS CĒSU BRŪŽA 
NEFILTRĒTAISNEFILTRĒTAIS

5,4%, 0,5 l, 2,18 €/l5,4%, 0,5 l, 2,18 €/l

109
€

1,39–1,521,39–1,52
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS LIDOALUS LIDO
vairāki veidi, no 4,8%, vairāki veidi, no 4,8%, 

0,5 l, 2,18 €/l0,5 l, 2,18 €/l

109
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
BOCMANIS BOCMANIS 

DZINTARJŪRASDZINTARJŪRAS
5,8%, 1 l5,8%, 1 l

1,39–1,691,39–1,69

1 29
€

165
€

3,79–3,993,79–3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

38,75 €/kg

vai 
vairāk22

1 45
€

36,25 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

399
€

5,995,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

36,90 €/kg

vai 
vairāk22

329
€

32,90 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 

DALLMAYR DALLMAYR 
HOME BARISTA HOME BARISTA 
CAFFÉ CREMA CAFFÉ CREMA 

FORTEFORTE
1 kg1 kg

21,9921,99

1399
€

139
€

1,59–1,851,59–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

UNIVERSĀLĀ UNIVERSĀLĀ 
GARŠVIELA GARŠVIELA 

SANTA MARIASANTA MARIA
350 g, 8,54 €/kg350 g, 8,54 €/kg

299
€

3,793,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

7,69 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SIDRS SIDRS 
SOMERSBYSOMERSBY

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4,5%, 1 l4,5%, 1 l

259
€

2,89–3,552,89–3,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VĪNS DAOSVĪNS DAOS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 11,5%, 3 l, 5,23 €/lno 11,5%, 3 l, 5,23 €/l

1569
€

15,99–17,9915,99–17,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1499
€

5,00 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
FRONTERA FRONTERA 
CABERNET CABERNET 

SAUVIGNONSAUVIGNON
12,5%, 3 l, 5,66 €/l12,5%, 3 l, 5,66 €/l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

5,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUGĻU AUGĻU 
SARKANVĪNS SARKANVĪNS 

SV. MARIJASV. MARIJA
12%, 0,75 l, 4,52 €/l12%, 0,75 l, 4,52 €/l

339
€

3,79–3,993,79–3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

319
€

4,25 €/l

vai 
vairāk22

299
€

3,99 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

VĪNS VĪNS 
BOLLINOBOLLINO

vairāki veidi, 10%, vairāki veidi, 10%, 
0,75 l, 5,59 €/l0,75 l, 5,59 €/l

419
€

4,39–4,694,39–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

LIĶIERIS LIĶIERIS 
MOKAMOKA

30%, 0,7 l, 12,13 €/l30%, 0,7 l, 12,13 €/l

849
€

8,99–9,598,99–9,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

799
€

11,41 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
JACK DANIEL’S JACK DANIEL’S 

TENNESSEE TENNESSEE 
40%, 0,7 l, 28,56 €/l40%, 0,7 l, 28,56 €/l

VISKIJS VISKIJS 
WILLIAM PEELWILLIAM PEEL

40%, 0,7 l, 18,56 €/l40%, 0,7 l, 18,56 €/l

15,9915,99

1299
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA BERJOZOVAJA 

ROŠČAROŠČA
40%, 0,7 l, 14,84 €/l40%, 0,7 l, 14,84 €/l

1039
€

10,99–11,9910,99–11,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

989
€

14,13 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIAFINLANDIA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 37,5%, 1 lno 37,5%, 1 l

1599
€

17,99–18,9917,99–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1549
€

vai 
vairāk22

1499
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

1999
€

22,99–27,9922,99–27,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1949
€

27,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

APERITĪVS APERITĪVS 
CAMPARI BITTERCAMPARI BITTER

25%, 1 l25%, 1 l

2299
€

24,9924,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

2199
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 1 l38%, 1 l

1479
€

14,99–16,9914,99–16,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1399
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



KONSERVĒTI KONSERVĒTI 
ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 

JAMARJAMAR
400 g/260 g, 3,04 €/kg400 g/260 g, 3,04 €/kg

079
€

0,89–0,950,89–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

2,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MARINĒTI GURĶI MARINĒTI GURĶI 
AR OZOLLAPĀM AR OZOLLAPĀM 

KITCHEN MASTERKITCHEN MASTER
660 g/330 g, 5,12 €/kg660 g/330 g, 5,12 €/kg

169
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

4,82 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ĀTRI PAGATAVOJAMAIS ĀTRI PAGATAVOJAMAIS 
KARTUPEĻU BIEZENIS REEVAKARTUPEĻU BIEZENIS REEVA

vairāki veidi, 40 g, 21,25 €/kgvairāki veidi, 40 g, 21,25 €/kg

085
€

1,191,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

19,75 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 

NESTLENESTLE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

375 g, 7,97 €/kg375 g, 7,97 €/kg

299
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

7,44 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BALINĀTĀJS-BALINĀTĀJS-
TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 

ACE REGULARACE REGULAR
1 l1 l

159
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 
CAURUĻU CAURUĻU 
TĪRĪŠANAI TĪRĪŠANAI 

TIRETTIRET
1 l1 l

399
€

6,99–7,996,99–7,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 
POMACE LOIOLA POMACE LOIOLA 

OLIO DI SANSAOLIO DI SANSA
1 l1 l

649
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

569
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠOKOLĀDES-ŠOKOLĀDES-
RIEKSTU RIEKSTU 

KRĒMS KRĒMS 
NUCCINANUCCINA

368 g, 4,05 €/kg368 g, 4,05 €/kg

149
€

1,651,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

3,51 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KARSTVĪNS KARSTVĪNS 
GLÜHWEINGLÜHWEIN

8,5%, 1 l8,5%, 1 l

389
€

4,49–4,894,49–4,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS MONSERATVĪNS MONSERAT

8%, 0,75 l, 4,79 €/l8%, 0,75 l, 4,79 €/l

359
€

3,99–4,103,99–4,10
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

339
€

4,52 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
PSHENICHNAYA PSHENICHNAYA 

PREMIUMPREMIUM
40%, 0,7 l, 13,84 €/l40%, 0,7 l, 13,84 €/l

969
€

9,99–10,699,99–10,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

899
€

12,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS 
DANZKA
vairāki veidi, 40%, 
0,7 l, 14,27 €/l

TUALETES PAPĪRS 
ZEWA DELUXE 
PURE WHITE
8 ruļļi, 0,31 €/rullis

14,49–16,89
999

€

TIKAI 18.12.

5,49–5,59
249

€

TIKAI 11.12.

Vienā pirkumā līdz 6 gab.Vienā pirkumā līdz 5 gab.

TOMĀTU TOMĀTU 
KEČUPS HEINZKEČUPS HEINZ

570 g, 5,25 €/kg570 g, 5,25 €/kg

299
€

3,59–4,253,59–4,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

4,89 €/kg

vai 
vairāk22

259
€

4,54 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

SUPER CENAS VIENU DIENU!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
PĀ R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .


